ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 06/2018

JOSÉ GERSON GONÇALVES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE APIÚNA – SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal,

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 06/2018, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AGENTE DE SERVIÇOS GERIAS - CRECHE

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc.

114 CLAUDIA FONTES DOS SANTOS KOHLS 2,00  2,00  1,00  1,75    6,75   6,75  APROVADO(A) 1º 08/05/1966

112 GIOVANA CRISTINA HASCKEL DA SILVA 2,00  1,75  1,25  1,25    6,25   6,25  APROVADO(A) 2º 03/05/2000

118 IVONE DALABENETA  MANES 1,25  1,75  0,50  0,75    4,25   4,25  APROVADO(A) 3º 13/08/1971

87 MARCIA TEREZINHA ELIAS DE OLIVEITA 0,75  1,50  0,75  1,25    4,25   4,25  APROVADO(A) 4º 30/10/1969

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - CRECHE

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc.

137 FERNANDO DE SOUZA DOS SANTOS 1,00  0,80  0,80  0,40  2,00  0,80  5,80   5,80  APROVADO(A) 1º 28/02/1992

80 TARCIA PAULA MACHADO  0,60  0,60  0,40  0,40  2,40  0,60  5,00   5,00  APROVADO(A) 2º 24/09/1991

141 JUCILENE DA SILVA TELES 0,80  0,40  0,80  0,20  1,60  1,00  4,80   4,80  APROVADO(A) 3º 05/11/1981

199 ROSANGELA APARECIDO PAULINO FERREIRA 1,00  0,60  0,40  0,20  2,00  0,40  4,60   4,60  APROVADO(A) 4º 14/02/1977

40 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 0,80  0,60  0,40  0,20  2,00  0,60  4,60   4,60  APROVADO(A) 5º 06/01/1987

35 LARISSA LISIESKI 1,00  0,60  0,60  0,20  1,60  0,40  4,40   4,40  APROVADO(A) 6º 16/12/1999

61 IASMIN NAIARA MARTINS DA CUNHA 0,60  0,80  0,60  0,20  1,20  1,00  4,40   4,40  APROVADO(A) 7º 24/05/1999

47 CAROLINA SCHMEIDER 0,80  0,40  0,60  0,20  2,00  0,20  4,20   4,20  APROVADO(A) 8º 29/11/1991

38 PAULA ROSA 1,00  0,60  0,60  0,20  1,60  0,20  4,20   4,20  APROVADO(A) 9º 04/09/1986

208 LUZIA DELABENETA 0,40  0,60  0,20  0,40  2,00  0,40  4,00   4,00  APROVADO(A) 10º 21/12/1998

125 CAMILA CAROLINE LAMIN 1,00  0,60  0,60  0,60  0,80  0,40  4,00   4,00  APROVADO(A) 11º 23/04/2001

193 SILVIA DA SILVA DONATO 0,80  0,40  0,20  0,20  2,00  0,20  3,80   3,80  REPROVADO(A) -- 02/05/1982

188 ANA PAULA FERRARI 0,60  0,60  0,20  0,60  1,60  0,20  3,80   3,80  REPROVADO(A) -- 09/04/1998

140 PÂMELA RAIMUNDO 0,40  0,60  0,60  0,20  1,60  0,40  3,80   3,80  REPROVADO(A) -- 26/08/2000

204 WILIAN DA SILVA GONÇALVES 0,40  0,60  0,40  0,40  1,60  0,20  3,60   3,60  REPROVADO(A) -- 21/09/1991

133 JULIANE ULMANN 1,00  0,60  0,40  0,20  0,80  0,60  3,60   3,60  REPROVADO(A) -- 23/01/1986

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

2

123 TAINARA JANZEN 0,80  0,20  0,60  0,20  1,20  0,40  3,40   3,40  REPROVADO(A) -- 28/07/2000

91 PATRÍCIA ZIMERMANN NUNES 0,20  0,60  0,60  0,20  1,20  0,40  3,20   3,20  REPROVADO(A) -- 29/01/1994

45 MARIA EDUARDA STUPP 0,40  0,20  0,40  0,40  1,20  0,40  3,00   3,00  REPROVADO(A) -- 26/04/1998

88 REBECA GRAZIELLA VALDIVINO DE ALMEIDA 0,60  0,20  0,40  0,20  0,80  0,20  2,40   2,40  REPROVADO(A) -- 26/02/1996

107 JOELMA DE SOUZA 0,20  0,40  0,40  0,20  0,80  0,40  2,40   2,40  REPROVADO(A) -- 23/01/1981

143 ROSANA DONISETE FELICIO BRANCO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 07/02/1975

175 RAQUEL FACO VIEIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 14/08/1997

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc.

186 LAURO COSTA 1,00  2,25  1,25  1,50    6,00   6,00  APROVADO(A) 1º 19/06/1963

156 GETULIO GUERREIRO 0,00  0,00  0,00  0,00    0,00   0,00  AUSENTE -- 29/07/1969

109 JEAN MATHEUS DALABENETA 0,00  0,00  0,00  0,00    0,00   0,00  AUSENTE -- 10/09/1998

ENFERMEIRO - ESF

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc.

130 DJONATAN CESAR CORREA 1,20  0,40  0,40  0,60  2,80  0,40  5,80   5,80  APROVADO(A) 1º 05/04/1984

183 REGINA LEDO BENERI DE ALBUQUERQUE 1,40  0,40  0,40  0,60  1,60  0,80  5,20   5,20  APROVADO(A) 2º 22/09/1978

160 FABIAN ROPKE PEREIRA 1,00  0,60  0,80  0,60  1,60  0,20  4,80   4,80  APROVADO(A) 3º 01/02/1977

94 CARLA JANSEN 0,60  0,80  0,60  0,60  1,60  0,60  4,80   4,80  APROVADO(A) 4º 15/08/1988

150 MARLY GONÇALVES STARICK 1,00  0,60  0,60  0,20  1,20  0,80  4,40   4,40  APROVADO(A) 5º 07/06/1970

9 CILENE LINDOSO LIMA 0,60  0,80  0,40  0,20  1,60  0,20  3,80   3,80  REPROVADO(A) -- 31/01/1984

195 MARLENE KRUCYNSKI DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 28/03/1962

180 SHIRLEY SOARES PETERS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 20/08/1986

139 DANIELA LENIZI WILL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 06/01/1994

PROFESSOR ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

70 DENISE NUNES FORMAGI 0,60  0,40  0,40  0,60  2,40  0,20  4,60  3,76  4,35  APROVADO(A) 1º 19/11/1967

PROFESSOR ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

77 LUCAS EDUARDO LIPPEL 1,20  0,80  0,60  0,40  2,40  0,40  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 1º 06/01/1999

110 ALINE LUCHINI IMHOF 0,80  0,40  0,60  0,40  2,40  0,80  5,40  0,00  3,78  APROVADO(A) 2º 17/09/1980

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

3

PROFESSOR CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

163 GISELE HOPPE DA CUNHA 0,80  0,60  0,20  0,40  3,20  0,60  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 1º 23/09/1982

157 MARIA REGINA SCHAFER RUBIN 1,20  0,60  0,40  0,20  2,00  0,60  5,00  0,00  3,50  APROVADO(A) 2º 20/01/1973

11 DIOGO DE OLIVEIRA BROD 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 18/12/1977

154 PATRICIA CELIA KAMINSKI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 20/08/1978

PROFESSOR CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

46 MARILENE ULLER 0,80  0,80  0,60  0,20  3,20  0,60  6,20  3,32  5,34  APROVADO(A) 1º 09/06/1999

60 PÂMELA SCHNEIDER 0,80  0,60  0,60  0,80  2,40  0,60  5,80  1,20  4,42  APROVADO(A) 2º 14/10/1994

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

196 ALAN GIOVANI CERUTI 0,80  0,60  0,40  0,60  2,80  0,40  5,60  3,08  4,84  APROVADO(A) 1º 06/02/1984

197 SARAELE SPANCERSKI DE MOURA 0,80  0,60  0,40  0,20  2,80  0,40  5,20  2,00  4,24  APROVADO(A) 2º 12/01/1996

99 MICHAEL TIZON CRISTOVAO 0,80  0,40  0,60  0,60  3,20  0,40  6,00  0,00  4,20  APROVADO(A) 3º 24/01/1995

57 ALINE LUCHINI IMHOF 0,80  0,40  0,60  0,40  2,80  0,80  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 4º 17/09/1980

182 ALAN BARBOSA 0,60  0,60  0,80  0,80  1,60  0,80  5,20  0,00  3,64  APROVADO(A) 5º 15/12/1990

181 DIRLEI RODRIGO FERRARI 0,60  0,60  0,40  0,00  2,80  0,60  5,00  0,00  3,50  APROVADO(A) 6º 14/04/1980

201 BRIAN WILLIAM SCHMOEGEL 0,60  0,60  0,60  0,20  2,40  0,40  4,80  0,00  3,36  APROVADO(A) 7º 16/07/1993

59 OÉSLEI ANDRE MERINI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 07/05/1983

89 IAGO MIGUEL DA ROSA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 20/03/1992

189 BRUNO FERRARI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 02/12/1996

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

194 SIMONE MARIA FOSS 0,80  0,60  0,40  0,60  1,60  0,40  4,40  0,00  3,08  APROVADO(A) 1º 19/05/1988

144 SANDRO RICARDO MALKOWSKI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 23/09/1987

191 MARCIEL FERRARI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 23/03/1998

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

206 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 0,80  0,80  0,40  0,20  2,80  1,00  6,00  2,00  4,80  APROVADO(A) 1º 01/08/1987

128 IASMYN KALLYANDRA FRARE 0,60  0,40  0,80  0,60  1,60  0,40  4,40  5,00  4,58  APROVADO(A) 2º 20/07/1994

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

4

176 MARIA GORETI RACHADEL 1,20  0,60  0,40  0,40  1,20  0,40  4,20  5,00  4,44  APROVADO(A) 3º 03/04/1961

30 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  1,00  0,80  0,40  0,20  2,40  0,60  5,40  2,00  4,38  APROVADO(A) 4º 27/08/1997

33 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 1,00  0,40  0,20  0,40  2,00  0,60  4,60  3,16  4,17  APROVADO(A) 5º 17/09/1981

101 VERÔNICA FERRARI 0,80  0,80  0,40  0,40  1,60  0,60  4,60  2,00  3,82  APROVADO(A) 6º 04/11/1991

27 MARINA ODÉLLI 1,00  0,40  0,20  0,80  2,00  0,20  4,60  0,45  3,36  APROVADO(A) 7º 24/06/1980

161 TALITA VIVIANI MANFRINI 0,60  0,60  0,40  0,20  2,80  0,00  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 8º 10/04/1995

36 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 0,80  0,60  1,00  0,20  1,60  0,00  4,20  0,20  3,00  APROVADO(A) 9º 12/02/1976

153 MARISETE DEMARCH 0,40  0,20  0,40  0,20  2,00  0,60  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 25/02/1977

67 ADRIANA HONORATO DO CANTO 0,80  0,40  0,20  0,40  1,60  0,40  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 11/04/1985

135 VANESSA NORILLER 0,60  0,40  0,20  0,40  1,60  0,60  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 06/06/1995

198 EDILENE MARIA BAZZANI FAVERO 0,40  0,60  0,40  0,40  1,60  0,40  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 09/11/1960

68 JULIANA HONORATO DO CANTO 0,60  0,60  0,20  0,20  1,20  0,40  3,20  0,00  2,24  REPROVADO(A) -- 16/12/1991

74 CLÁUDIO EBERLE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 09/03/1990

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

170 ANA LETÍCIA PERETTO ALVES VELHO 0,60  0,60  0,60  0,20  2,80  0,40  5,20  7,64  5,93  APROVADO(A) 1º 30/08/1988

173 MARIA HELENA REZINI 1,00  0,80  0,40  0,20  1,20  0,60  4,20  8,60  5,52  APROVADO(A) 2º 02/08/1976

104 CAROLINE FONSECA 0,80  0,40  0,80  0,60  2,00  0,20  4,80  6,00  5,16  APROVADO(A) 3º 29/08/1998

62 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 0,40  0,60  0,40  0,40  2,40  0,20  4,40  5,80  4,82  APROVADO(A) 4º 06/07/1987

158 REGIANE ULLER 1,00  0,60  0,40  0,40  2,00  0,40  4,80  4,00  4,56  APROVADO(A) 5º 20/12/1984

134 LIZANDRA MENELLI 0,80  0,60  0,40  0,40  1,60  0,20  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 6º 05/05/1995

21 VANDRESSA ENDER 0,40  0,20  0,60  0,40  1,60  0,60  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 24/04/1998

122 GISLAINY TESSAROLO 0,60  1,00  0,40  0,00  1,20  0,60  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 03/01/1989

146 ANDREZA CAITANO RAMOS 0,40  0,60  0,60  0,20  1,20  0,00  3,00  0,00  2,10  REPROVADO(A) -- 25/05/1996

155 PATRICIA CELIA KAMINSKI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 20/08/1978

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

15 LUCIANA APARECIDA ZANELATO 0,20  0,40  0,20  0,40  2,40  0,20  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 12/05/1978

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

126 FELIPE DA CRUZ MARQUES 1,00  0,60  0,60  0,40  3,20  0,80  6,60  0,00  4,62  APROVADO(A) 1º 28/12/1985

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

5

PROFESSOR GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

52 JULIO CESAR MACOPPI 1,00  0,80  0,80  0,60  2,80  0,40  6,40  2,00  5,08  APROVADO(A) 1º 07/12/1971

PROFESSOR GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

138 JULIO CESAR MACOPPI 1,00  0,80  0,80  0,60  2,80  0,40  6,40  2,00  5,08  APROVADO(A) 1º 07/12/1971

PROFESSOR HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

124 ANGELICA JAROCZINSKI 0,60  0,40  0,20  0,60  1,20  0,40  3,40  0,00  2,38  REPROVADO(A) -- 28/09/1993

PROFESSOR HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

174 RAFAEL LUIZ CATARINA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 26/06/1986

PROFESSOR INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

148 YASMIN SILVA ABILA 1,20  0,60  0,80  0,40  1,20  0,40  4,60  4,60  4,60  APROVADO(A) 1º 06/03/1998

142 BRUNA DALABENETA 0,80  0,40  0,80  0,20  2,80  0,80  5,80  0,00  4,06  APROVADO(A) 2º 17/11/1999

209 GABRIEL VALDIR DOS SANTOS 0,80  0,80  0,40  0,40  1,60  0,60  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 3º 09/06/1996

7 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 0,80  0,40  0,40  0,20  1,60  0,60  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 4º 21/01/1999

105 BRUNA NUNES FORMAGI 0,60  0,40  0,80  0,40  0,80  0,60  3,60  0,00  2,52  REPROVADO(A) -- 24/08/1996

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

184 DOUGLAS YURI ALVES VOIGT 0,80  0,40  0,40  0,40  2,40  0,60  5,00  0,00  3,50  APROVADO(A) 1º 21/01/1999

PROFESSOR MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

28 OSIEL RIBEIRO 0,80  0,80  0,40  0,80  2,80  0,20  5,80  0,70  4,27  APROVADO(A) 1º 21/09/1988

PROFESSOR MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

159 PÂMELA SCHNEIDER 0,80  0,60  0,60  0,80  2,80  0,60  6,20  1,20  4,70  APROVADO(A) 1º 14/10/1994

64 RENATO ZIMMERMANN 0,40  0,60  0,60  0,60  2,00  0,60  4,80  0,00  3,36  APROVADO(A) 2º 30/01/1985

162 JAKELINY BURINI 0,60  0,60  0,60  0,40  2,00  0,40  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 3º 26/05/1999

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

6

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

24 EDSON LIMA MORAES  0,80  1,00  0,60  0,40  2,00  0,80  5,60  5,00  5,42  APROVADO(A) 1º 27/11/1991

79 JAINE CASAS 1,00  0,20  0,20  0,60  2,80  0,40  5,20  5,00  5,14  APROVADO(A) 2º 24/06/1992

177 MARIA GORETI RACHADEL 1,40  0,60  0,40  0,40  2,00  0,40  5,20  5,00  5,14  APROVADO(A) 3º 03/04/1961

205 ELIANE NASCIMENTO DELABENETA 0,80  0,80  0,40  0,20  2,80  0,80  5,80  2,00  4,66  APROVADO(A) 4º 01/08/1987

32 JULIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 0,80  0,60  0,40  0,40  2,40  0,60  5,20  3,16  4,59  APROVADO(A) 5º 17/09/1981

102 VERÔNICA FERRARI 0,80  0,80  0,40  0,40  2,00  0,60  5,00  2,00  4,10  APROVADO(A) 6º 04/11/1991

26 MARINA ODÉLLI 0,80  0,40  0,20  0,80  3,20  0,20  5,60  0,45  4,06  APROVADO(A) 7º 24/06/1980

31 ANA MARIA MARTINS RIBEIRO  1,00  0,60  0,40  0,20  2,00  0,60  4,80  2,00  3,96  APROVADO(A) 8º 27/08/1997

65 GABRIELA DE SOUZA 0,80  0,20  0,40  0,40  2,00  0,40  4,20  3,16  3,89  APROVADO(A) 9º 23/07/1986

169 SONIA JENSEN  1,40  0,60  0,40  0,60  2,00  0,40  5,40  0,00  3,78  APROVADO(A) 10º 16/10/1959

37 CARMELITA LÚCIA DE ANDRADE MARITNS 0,80  0,60  1,00  0,60  1,60  0,40  5,00  0,20  3,56  APROVADO(A) 11º 12/02/1976

96 JESSICA LUCIANE PISA 1,00  0,60  0,60  0,40  1,60  0,20  4,40  0,00  3,08  APROVADO(A) 12º 27/04/1996

136 VANESSA NORILLER 0,60  0,20  0,20  0,20  2,00  0,00  3,20  0,00  2,24  REPROVADO(A) -- 06/06/1995

71 DENISE NUNES FORMAGI 0,60  0,60  0,40  0,40  0,80  0,40  3,20  0,00  2,24  REPROVADO(A) -- 19/11/1967

85 NAIR APARECIDA FÁVERO ZUCHI 0,60  0,40  0,40  0,60  0,40  0,60  3,00  0,00  2,10  REPROVADO(A) -- 05/12/1969

75 CLÁUDIO EBERLE 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE -- 09/03/1990

PROFESSOR SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

171 CAROLINE FONSECA 0,80  0,60  0,60  0,40  2,40  0,40  5,20  6,00  5,44  APROVADO(A) 1º 29/08/1998

63 JURACI HAMMES ZIMMERMANN 0,40  0,60  0,40  0,40  3,20  0,20  5,20  5,80  5,38  APROVADO(A) 2º 06/07/1987

50 JÉSSICA FERNANDES 0,20  0,60  0,60  0,60  2,80  0,60  5,40  0,10  3,81  APROVADO(A) 3º 02/08/1992

22 VANDRESSA ENDER 0,40  0,20  0,60  0,40  1,60  0,60  3,80  0,00  2,66  REPROVADO(A) -- 24/04/1998

168 BARBARA MANES 0,80  0,40  0,60  0,20  1,60  0,00  3,60  0,00  2,52  REPROVADO(A) -- 16/02/1996

172 MARIA HELENA REZINI 0,80  0,60  0,40  0,20  0,80  0,60  3,40  0,00  2,38  REPROVADO(A) -- 02/08/1976

145 ANDREZA CAITANO RAMOS 0,40  0,60  0,60  0,20  1,20  0,00  3,00  0,00  2,10  REPROVADO(A) -- 25/05/1996

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO  NF Situação. Class. Dta. Nasc.

185 CLEUSA FURLAN DE OLIVEIRA 0,60  0,40  0,40  0,80  3,20  1,00  6,40   6,40  APROVADO(A) 1º 09/03/1970

10 FELIPE GABRIEL PEREIRA 1,00  0,60  1,00  0,20  2,80  0,80  6,40   6,40  APROVADO(A) 2º 18/12/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE APIÚNA

7

73 GREICE GRETTER LUCHTENBERG 1,00  0,80  0,40  0,40  2,80  0,60  6,00   6,00  APROVADO(A) 3º 29/08/1985

100 ALINE BOER  0,60  0,60  0,40  0,60  2,80  1,00  6,00   6,00  APROVADO(A) 4º 15/01/1981

131 KAREN LENZ BETZ 1,20  0,40  0,40  0,20  3,20  0,00  5,40   5,40  APROVADO(A) 5º 28/03/1990

164 BRUNA DOS SANTOS FRAINER 0,60  0,20  1,00  0,40  2,80  0,20  5,20   5,20  APROVADO(A) 6º 09/02/1993

115 REGINALDO SOUZA DA ROCHA  0,80  0,60  0,60  0,60  2,00  0,60  5,20   5,20  APROVADO(A) 7º 19/07/1988

179 THAYNNARA CABRAL DE OLIVEIRA  0,60  0,40  0,60  0,80  2,00  0,20  4,60   4,60  APROVADO(A) 8º 29/07/1997

58 GENAINE APARECIDA SANTOS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 21/10/1990

111 TAYSE DA SILVA SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 23/06/1992

44 JUSSARA DALCASTAGNE MIOZZO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  AUSENTE -- 21/05/1993

SECRETÁRIO DE ESCOLA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

25 EDSON LIMA MORAES  0,80  1,00  0,60  0,40  2,40  0,80  6,00  5,00  5,70  APROVADO(A) 1º 27/11/1991

190 AMANDA FRONZA BISSONI 0,60  0,60  0,40  0,40  2,80  0,80  5,60  3,00  4,82  APROVADO(A) 2º 22/01/1983

152 GABRIELA DE SOUZA 0,80  0,20  0,40  0,20  2,40  0,40  4,40  3,16  4,03  APROVADO(A) 3º 23/07/1986

66 ADRIANA HONORATO DO CANTO 0,80  0,40  0,20  0,40  2,40  0,40  4,60  2,00  3,82  APROVADO(A) 4º 11/04/1985

SECRETÁRIO DE ESCOLA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT INF CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

51 JÉSSICA FERNANDES 0,40  0,60  0,60  0,40  3,60  0,80  6,40  0,10  4,51  APROVADO(A) 1º 02/08/1992

97 JEFFERSON LUÍS FIDELIS 0,20  0,20  0,20  0,20  2,00  0,40  3,20  0,00  2,24  REPROVADO(A) -- 10/11/1998

147 PATRICIA APARECIDA PAUL 0,40  0,80  0,40  0,20  0,80  0,20  2,80  0,00  1,96  REPROVADO(A) -- 12/10/1988

Apiúna, 12 de dezembro de 2018

JOSÉ GERSON GONÇALVES

Prefeito Municipal